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Başkanlığına.,
"Uygulama programı“ hk.

İlgi s TÜTED Genel Merkezinin 20.8.1976 tarih,1976/272 sayılı yazısı

”34 Teknik Eleman Örgütü için Ortak Eylem Programı11 na paralel 
olarak Komisyonca hazırlanan ''Uygulama Programı" tasarısı üzerinde 
görüşmek üzere 34 Teknik Eleman Örgütünün temsilcilerinin 10 Eylül 
için ilgi yazı ile toplantıya çağrıldığı hatırlanacaktır.

10 Eylül günü aşağıdaki örgüt temsilcileri bir araya geldiler:
Kimya Mühendisleri Odası Yusuf Kılıç
Arkeologlar Derneği Haluk Umut
Harita ve Kadastro Müh.Odası Şükrü Coşkun
Türkiye Jeofizikçiler Derneği Süleyman Kovacıoğlu
Jeoloji Mühendisleri Odası Ersin Önsel
Mimarlar Odası Süheyl Kırmak
Yük.Tek.ve Teknikerler Derneği M.Ali Polat
Maden Mühendisleri Odası Mehmet Kayadelen
Ziraat Mühendisleri Odası Kemal Yener
Makina Mühendisleri Odası t „Rıza Qeb.i
TÜTED Aykut Göker

NOT: TMMOB adına Teoman Öztürk ve Yapı Teknisyenleri Derneği adına
il.Kemal Ddleneken ellerinde olmayan nedenlerle toplantıya katıla
mayacaklarını bildirdiler,ancak ’’uygulama Programı” üzerindeki 
görüş ve önerilerini toplantı öncesinde ilettiler.

Toplantıya katılan örgüt temsilcileri Uygulama Programının,özel
likle görevlerin örgütlerce üstlenilmesi yönünden bir iş bölümü/Tçer- 
diğine işaretle,daha geniş katılımın sağlanacağı bir toplantıda görü
şülmesinde yarar gördüklerini belirttiler. Bu nedenle toplantının 
17 Eylül'e ertelenmesine karar verdiler» Ta. arada ör-giit temsilcileri,



34 Teknik Eleman Örgütünün tümünün temsilcilerinin toplantılarımıza, 
ortak çalışmalarımıza katılmaları konusundaki dileklerini bir kez 
daha belirttiler.

Türkiye Bilişim Derneği*nin :,34 Teknik Eleman Örgütünce yürütü
len ortak çalışmalara Bilişim alanındaki tüm teknik personeli yapı
sında toplayan bir dernek olarak” katılmak istediklerini belirten 
bir mektubu örgüt temsilcilerinin bilgilerine sunuldu.

Ortak çalışmalarımızın tüm teknik elemanların ve onların örgül- 
lerinin birlikteliğini sağlamada önemli bir adım olacağı inancı 
içinde 34 Teknik Eleman Örgütünün temsilcilerini 17 Eylül Cuma günü 
saat 18,30’da TÜTED Genel Merkezinde buluşmak üzere çağırır dostça 
selamlarımızı iletirim.
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